dat wii unde unser ryke undersaten ok bruken unde geneten scholen aller rechti- 

cheyde, artikele unde puncte, dede desse vorbenante stede unsen olderen unde 

vorfaren koningen to Denmargken vorsegelt unde vorbrevet hebben. Unde to 

mehrerer vorwaringe unde sekerheyd alle desser vorgerorden stucke so hebben wii 

koningh Johanne vorbenant unsea koningliche secrett m it der obgnanten unsen 

unde des rykes to Denmargken redere secreten unde ingesigelen witlichen an dessen 

breff laten hengen®, de gegeven unde geschreven is to Copenhaven na Godes ge- 

bordt 1489 jare ame daghe divisionis apostolorum  b 1.

302. Aberdeen an Danzig: erklärt, daß der Danziger Joh. Connert außer den 31 Pfd. 

Schott., die Wilhelm Tulidef von Aberdeen im vergangenen Jahre nach Danzig 

brachte, in Aberdeen nichts zu (ordern hat; die in Aberdeen verkehrenden Stral- 

sunder, Greifswalder und Stettiner können Aberdeens redliche Bemühungen 

bezeugen; bittet um Förderung der Aberdeener in Danzig. —  1489 Juli 18.

A us S A  D anzig (S tA  D a n zig ), 300 Abt. U 17 A , 16, Or. m. S., a. d. R ü ckseite: 
B utenn.

Nobilibus magnificis et potentibus viris dominis et scabinis 

opidi Gdanensis, amicis nostris prestantissimis etc. 

Concepimus olim ex hiis hominibus, potentissimi domini et amici carissimi, 

qui de vestris partibus ad nos venerunt, quod quidam Johannes Connert vester 

concivis non parvam de nobis vestris amiciciis fecit querelam asserens nostram 

com m unitatem  sibi magnam peccunie summam debere. Quam rem satis egre 

tulimus ut decuit, set tandem com perta veritate intelleximus nos sibi debuisse 

triginta unam libras nostre m onete, quas cum dilecto concive nostro W illelm o 

Tulidef vobis anno preterito transm isim us2, qui vestras litteras nobis presentavit, 

in quibus significare videmini predictum  Johannem nondum esse contentum, 

set m ajorem  adhuc a nobis petere summam. Quam rem non possimus profecto 

non mirari, enimvero convocare fecimus prepositum et ballivos, qui nostram rem 

publicam eo gubernarunt anno, quo prefatus Johannes vester amicus nobis appli 

cuit, et tactis sacrosanctis evangeliis juravere, quod gratam, solitam et debitam de 

moneta nobiscum tunc currente sibi impendere solutionem exceptis triginta et 

una libris prefatis. Preterea procuravimus monitorium  generale censurarum eccle 

siasticarum super omnes et singulos, qui predicto vestro concivi debitis sunt astricti, 

cujus facimus executionem fieri singulis festis publice et infra missarum solempnia,